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Årsstämma 2026 i Lindab International
AB (publ)
Vid årsstämman i Lindab International AB (publ) denna dag, fattades följande beslut. I samtliga
ärenden beslutade stämman i enlighet med styrelsens och valberedningens förslag.

Val av styrelse
Stämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Peter Nilsson, Viveka Ekberg, Sonat
Burman-Olsson, Anette Frumerie, Per Bertland, Marcus Hedblom och Staffan Pehrson samt
nyval av Joonas Sandholm. Stämman beslutade vidare om omval av Peter Nilsson som
styrelsens ordförande.
 
Val av revisor
Stämman beslutade utse revisionsbolaget Deloitte AB till bolagets revisor för tiden fram till
utgången av nästa årsstämma.
 
Fastställande av resultat- och balansräkningen samt beslut om ansvarsfrihet
Stämman fastställde bolagets och koncernens resultat- och balansräkningar samt beviljade
styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025.
 
Utdelning
I enlighet med styrelsens förslag, beslutade stämman om utdelning om 5,60 kr per aktie med
utdelningen halvårsvis om 2,80 sek per aktie med avstämningsdag fastställd till den 15 maj
samt den 3 november 2026.
 
Arvode till styrelse, revisor och styrelsens utskott
Stämman beslutade om styrelsearvode enligt följande: Arvode till styrelseordföranden skall
utgå med 1 550 000 kronor och arvode till var och en av de stämmovalda styrelseledamöterna
skall utgå med 600 000 kronor. Arvodet till envar av de ordinarie fackliga ledamöterna skall
uppgå till 26 250 kronor. Arvodet för det ordinarie styrelsearbetet uppgår därmed sammanlagt
till 5 750 000 kronor.
 
Stämman beslutade att arvode skulle utgå till styrelsens utskott enligt följande:
Till revisionsutskottets ordförande skall arvode utgå med 250 000 kronor och med 122 000
kronor till envar av revisionsutskottets ordinarie ledamöter. Till ersättningsutskottets ordförande
skall arvode utgå med 160 000 kronor och med 64 000 kronor till envar av
ersättningsutskottets ordinarie ledamöter. Revisons- och ersättningsutskottets sammanlagda
arvoden skall ej överstiga 718 000 kronor.
 
Stämman beslutade vidare att arvode åt revisorerna skall utgå enligt godkänd räkning. 

Beslut avseende valberedning
Stämman beslutade att valberedningen skall bestå av minst fyra ledamöter, varav en skall vara
styrelsens ordförande. Styrelsens ordförande skall senast vid utgången av tredje kvartalet året
innan årsstämman infaller, kontakta de tre största aktieägarna noterade i den av Euroclear
Sweden förda aktieboken per 31 augusti respektive år och uppmana dessa att snarast utse sin
ledamot till valberedningen. Avstår aktieägare från sin rätt att utse ledamot av valberedningen
skall rätten att utse ledamot av valberedningen övergå till den närmast följande störste



aktieägare, som inte redan utsett ledamot av valberedningen, varvid inte fler än totalt tio
aktieägare behöver tillfrågas. Instruktionen till valberedningen har vidare uppdaterats vad gäller
hantering av ägarförändringar under mandattiden.
 
Godkännande av ersättningsrapport
Stämman beslutade om godkännande av styrelsens ersättningsrapport enligt 8 kap. 53 a §
aktiebolagslagen.
 
Långsiktigt prestationsaktieprogram samt beslut om aktieleveransmetod och säkring
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om införande av ett långsiktigt
prestationsaktieprogram (”Prestationsaktieprogram 2026”) för nyckelpersoner inom Lindab-
koncernen. Prestationsaktieprogram 2026 omfattar sammanlagt högst 50 deltagare.
Deltagande förutsätter en egen investering i Lindab-aktier (”Investeringsaktier”) och
tilldelningen av vederlagsfria Lindab-aktier är villkorad av att vissa prestationsvillkor uppfylls
(”Prestationsaktier”). Dessa villkor är kopplade till fortsatt anställning, att deltagaren behåller
sina Investeringsaktier under intjänandeperioden samt att bolagets totalavkastning (TSR)
uppnår fastställda nivåer under mätperioden. Antalet Prestationsaktier som deltagaren har rätt
till kommer att fastställas baserat på antalet Investeringsaktier som köpts och innehas av
deltagaren, multiplicerat med en viss multiplikator.

Stämman beslutade vidare att bemyndiga styrelsen att förvärva och överlåta egna aktier i syfte
att säkra leverans av Prestationsaktier till deltagarna samt täcka sociala avgifter och andra
kostnader kopplade till programmet. Det högsta antalet aktier som kan överlåtas under
programmet är 172 520 aktier, vilket motsvarar cirka 0,22 % av det totala antalet utestående
aktier och röster i Lindab. Den totala redovisningsmässiga kostnaden för programmet beräknas
uppgå till cirka 9,3 MSEK exklusive sociala avgifter, och kostnader för sociala avgifter beräknas
uppgå till ytterligare cirka 8,4 MSEK.
 

Bemyndigande att återköpa och överlåta egna aktier
Stämman bemyndigade styrelsen att, under tiden intill nästa årsstämma, vid ett eller flera
tillfällen, besluta om återköp av egna aktier med högst så många aktier att bolagets innehav vid
var tid inte överstiger tio (10) procent av samtliga aktier i bolaget. Syftet med bemyndigandena
är att ge styrelsen möjlighet att justera bolagets kapitalstruktur för att därigenom bidra till ökat
aktieägarvärde samt för att tillvarata attraktiva förvärvsmöjligheter genom att helt eller delvis
finansiera företagsförvärv med egna aktier.
 
Bemyndigande att besluta om emission av aktier, teckningsoptioner och /eller
konvertibler
Stämman bemyndigade styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden intill nästkommande
årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om emission
av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Genom beslut med stöd av bemyndigandet
ska antalet aktier kunna ökas med ett antal som motsvarar högst tio (10) procent av
utestående aktier i bolaget vid den tidpunkt då styrelsen första gången utnyttjar
bemyndigandet. Syftet med bemyndigandet och skälen till eventuell avvikelse från
aktieägarnas företrädesrätt enligt ovan ska vara att genomföra och finansiera förvärv av
företag, del av företag eller verksamheter eller för att stärka bolagets kapitalbas och soliditet.
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Lindab Group. Kvalitetsventilation för ett bättre klimat. 
Lindab Group är en av Europas största ventilationskoncerner och erbjuder kunderna kompletta
ventilationslösningar. Hög kvalitet, enkel installation och leveransprecision bidrar till hög
kundnöjdhet, hälsosamma inomhusmiljöer och hållbara byggnader. I Skandinavien omfattar
erbjudandet dessutom tak, väggar och takavvattningslösningar. Inom byggmaterialbranschen
har Lindab Group rankats som ledande på hållbarhet i Europa.
 
Lindab Group, som bildades 1959, är vertikalt integrerat genom hela värdekedjan – från
maskintillverkning och produktion av produkter för transport av luft och rumsventilation, till
distribution och logistik av både egentillverkade och inköpta ventilationsprodukter.
 
Koncernen omsatte 12 854 MSEK år 2025 och är etablerad i 19 länder med cirka 5 000
medarbetare. Västeuropa stod för 45 procent av försäljningen 2025, Norden för 41 procent,
Centraleuropa för 10 procent och Övriga marknader för 4 procent.
 
Lindab Group har sitt huvudkontor i Grevie på Bjärehalvön och är noterat på Nasdaq
Stockholm, Large Cap, under kortnamnet LIAB.
 


